भारत सरकार

Govt. of India

Ministry of Skill Development & Entrepreneurship (DGT)

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान (एनएसटीआई – महिला) NATIONAL SKILL TRAINING INSTITUTE (WOMEN)

डकोपगिरी - तुरा (मेघालय) - 794101 DAKOPGRE- TURA MEGHALAYA - 794101

Website: www.nstiwtura.dgt.gov.in

Email: nsti.tura@gmail.com

No: A-44/33/2022-O/o NSTI(W) TURA / 587

Date: 16/08/2022

Office Order/कार्यालय आदेश

With reference to letter no. DGT-T-11012/21/2022-O/o CFI Dated: 12/08/2022. It is to inform to all Officers/Staffs of NSTI(W) – Tura that Competent Authority of MSDE and DGT has monitored last one and half month AEBAS attendance details of all the staffs of RDSDE'S and NSTIs and it is found deficiencies in the individual staff.

पत्र संख्या के संदर्भ में। डीजीटी-टी-11012/21/2022-ओ/ओ सीएफआई दिनांक: 12/08/2022। एनएसटीआई (डब्ल्यू) - तुरा के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि एमएसडीई और डीजीटी के सक्षम प्राधिकारी ने आरडीएसडीई और एनएसटीआई के सभी कर्मचारियों के पिछले डेढ़ महीने के एईबीएएस उपस्थिति विवरण की निगरानी की है और यह व्यक्तिगत कर्मचारियों में किमयां पाई जाती है।

All officers/staffs of NSTI(W) - Tura are directed to ensure strict compliance to mark of attendance on AEBAS in time without fail. All Officers/Staffs of this institute to ensure strict compliance to update their leave/tour records in the employment corner of DGT as on date.

एनएसटीआई (डब्ल्यू) - तुरा के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को निर्देश दिया जाता है कि एईबीएएस पर उपस्थित के अंक का बिना किसी चूक के समय पर कड़ाई से अनुपालन सुनिश्चित करें। इस संस्थान के सभी अधिकारी/कर्मचारी आज की तिथि के अनुसार डीजीटी के रोजगार क्षेत्र में अपने अवकाश/दौरे के रिकॉर्ड को अद्यतन करने के लिए कड़ाई से अनुपालन सुनिश्चित करें।

The DDO of this institute is hereby directed to compile the AEBAS attendance of individual staff before processing the salary bills

इस संस्थान के डीडीओ को एतद्दवारा वेतन बिलों को संसाधित करने से पहले व्यक्तिगत कर्मचारियों की एईबीएएस उपस्थिति को संकलित करने का निर्देश दिया जाता है

In view of the above it is also to inform to all the Officers/Staffs of this institute that in regular intervals, the competent authority of MSDE/DGT will have surprise check of the AEBAS attendance details and if any deficiencies found in the AEBAS attendance, the competent authority of MSDE/DGT will initiate disciplinary action.

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए इस संस्थान के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को यह भी सूचित किया जाता है कि नियमित अंतराल में, एमएसडीई/डीजीटी के सक्षम प्राधिकारी एईबीएएस उपस्थिति विवरण की औचक जांच करेंगे और यदि एईबीएएस उपस्थिति में कोई कमी पाई जाती है, एमएसडीई/डीजीटी के सक्षम प्राधिकारी अनुशासनात्मक कार्रवाई शुरू करेंगे।

Principal yeurary

Copy to:

- 1. The RD/HOD for NSTI(W) Tura, RDSD&E, Guwahati for kind information please.
- 2. The DDO, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please.
- 3. All Officers/Staffs, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please.

4 Website Nodal, NSTI(W) - Tura with an instruction to upload the same in instate website.

Principal July